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Arco Portalima Para Lima Chapist
a Regulable Carrocero 
Lin

11/25

*Marca LIN
*Para limas de 12" y 14

*Característica EXTENSIBLE

03-0191
PRECIO DE LISTA $30.000

PRECIO NETO $22500

03-5650 LIMA CHAPISTA 3-330-12-1-0  
03-5649 LIMA CHAPITA 3-330-12-2-0    
03-9680 LIMA CHAPISTA 3-330-14-1-0  
03-9721 LIMA CHAPISTA 3-330-14-2-0  

P.LISTA $42781
P.LISTA $45662
P.LISTA $45859
P.LISTA $52351



PRECIO

JERINGA ACEITE

COD-AMBMODELO DESCRIPCION

JERINGA ACEITE
PICO CUELLO GANZO-

CAJA Y DIF 1 LT
04-7377 44696

DESC 25% +IVA

11/25



CINTA DE ENMASCARAR 903 24X40
CINTA 903 36X40
CINTA 903 48X40
 

DE ENMASCARAR 
DE ENMASCARAR 

04-7250
04-7252
04-7256

2929
3489
4336
6504
8668

2982
4505
5986
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04-3113 
PRECIO DE LISTA $10.670
PRECIO NETO  $8070 +IVA
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OFERTA DISCOS DE CORTE ELEMENT

LLEVATE UN EXHIBIDOR DE MOSTRADOR 

SIN CARGO CON LA COMPRA 

DE 300 UNIDADES O MAS SURTIDOS

04-4848 DISCO 115X1.6

X100 NETO $322

04-4847 DISCO 115X1.0

X100 NETO $322

04-4849 DISCO 180X1.6

PRECIO NETO OFERTA $1884

NOVIEMBRE 25



DISCO FLAP ELEMENT DOBLE A

04-4343 DISCO FLAP GRANO 120
04-4340 
04-4341 
04-4342 

DISCO FLAP GRANO 36
DISCO FLAP GRANO 60
DISCO FLAP GRANO 80

P NETO OFERTA $ 1250

04-3275 DISCO FLAP GRANO 120
04-3273 
04-3274 
04-3276 

DISCO FLAP GRANO 36
DISCO FLAP GRANO 60
DISCO FLAP GRANO 80

DISCO FLAP MASTER DOBLE A

P NETO OFERTA $1805

04-4709 DISCO FLAP GRANO 120
04-4710 
04-4871 
04-4872 

DISCO FLAP GRANO 40
DISCO FLAP GRANO 60
DISCO FLAP GRANO 80

DISCO FLAP ULTRA ZIRCONIO 

P NETO OFERTA $3330

NOV 25
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Marca Doble A
Modelo Transparente
Largo x Ancho 50 m x 4.0 cm

Otras características
Tipo de cinta adhesiva
Embalaje
Superficies recomendadas
Cajas, paquetes, embalaje
Material Polipropileno
Acabado Brillante

PRECIO NETO POR UNIDAD $1177
PRECIO OFERTA X CAJA 36 $883 NETO

CINTA POLIPROPILENO
 TRANSPARENTE
48X40

04-2515
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Disco Diamantado Corte 
Y Desbaste 2 En 1 
Doble A 115 Mm Color Plateado

FICHA TECNICA:
> Diametro 115 mm
> Tipo de disco diamantado
> Para corte y desbaste
> Diametro de centro 22.2mm

COD BEBER 04-2569
PRECIO DE LISTA $12636

DESCUENTO 25%

PRECIO NETO X1 $9477 + IVA
PRECIO NETO X5 $ + IVA8500



04-3294 CINTA AISLADORA 18X10 MTS

PRECIO DE LISTA $ 1204

PRECIO NETO $903
04-3291 CINTA AISLADORA 18X20 MTS

PRECIO DE LISTA $ 2021

PRECIO NETO $1515
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LEVANTA VALVULAS 
03-1399
PL $52684
P.NETO $39513

Compresor espirales
ideal neumatica 
04-1255  PL $61425
P NETO $46069

Comprimidor univ
peugeot VW y Peugeot
04-3596
PL $218400
P NETO $163800

COMPRIMIDOR UNIVERSAL
MC PHERSON 

03-0979
P NETO $58471

EXTRACTOR DE PRECAP 
NACIONAL UNIVERSAL 
27 A 42MM
04-1229     PN $38600
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KIT ESMERILAR VALVULAS
04-6424 PL $9590 
        

PN $8347

PURGADOR DE FRENO
NACIONAL 03-0952
P.NETO $141094

MANIJA SACA FILTRO NACIONAL
UNIVERSAL 27 A 42MM
03-0836 P.NETO $14625

P NETO $13545

PUNTA LOGICA VELOC
04-4187

PNETO. $28454

P.NETO $51384

PINZA SEGURO CIEGO 04-6939

PINZA CAJA LINEA PESADA
04-5455
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DENSIMETRO NACIONAL
03-0563 PL $33210 PN $24907

DENSIMETRO IMP 
Ru15201 04-6339
PL $9573 

DENSIMETRO IMP GUILLER
04-5569 

RULHMANN

CENTRADOR DE EMBRAGUE
03-0810
PL $47250

PN $7179

P.NETO $35437

PN.$8525

LLEVA TUERCA TANQUE 
DE NAFTA CORTO 04-4968
P.NETO $24806
LLEVA TUERCA TANQUE 
DE NAFTA LARGO 04-4967
P.NETO $30975
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Compresor De Aire 50 lts 2.5 hp
04-3958

Potencia: 2.5 HP
Voltaje/Frecuencia: 220 V 50 Hz
Cap. del tanque: 50 L
Cilindros: 1*42 mm
Filtro de aire: 3/8” Plástico
Presión: 8 bar/115 psi
Vel. del motor: 2.850 rpm
Caudal: 135 L/min
Nivel de sonido: 89 dB

-29% 
EXTRA

SIN CAJA ORIGINAL
CAJA CARTON MARRON

P.LISTA  U$S 270.60
P.NETO  $202.95

P.NETO OFERTA U$S 161.34 +IVA



PALA PLASTICA CEREALERA

CODIGO

.
PALA PLASTICA CARBONERA

CODIGO

Productos aptos para lugares con riesgo eléctrico

 No producen chispas, no conducen la electricidad 
(aptas para áreas con riesgo eléctrico)

TV-401
PESO 1.500G

 LARGO 1.100MM 
ANCHO 280MM

*No se oxida  * No se astilla * No raya los pisos * Amplia capacidad de carga
* Liviana y de fácil de limpiar * No produce chispas (apto para ambientes con 
riesgo de incendios) * Apto para ambientes con riesgos eléctricos

TV-405
PESO 1.600G

 LARGO 1.200MM 
ANCHO 340MM

PALAS PLASTICAS

04-6801
04-6807
04-6809
04-6802
04-6800
04-6829
04-6836
04-6816

AMARILLA
AZUL
BLANCA
NARANJA
VERDE
NEGRO
GRIS
ROJA

04-6808
04-6804
04-6803
04-6806
04-6805
04-6827
04-6828
04-6826

AMARILLA
AZUL
BLANCA
ROJO
VERDE
NARANJA
NEGRO
GRIS

30120
30120
30120
30120
30120
30120
30120
30120

31666
31666
31666
31666
31666
31666
31666
31666

DESCUENTO 25% MAS IVA

NOVIEMBRE 2025



PALAS PLASTICAS

PALA HORQUILLA PLASTICA Y PALA RASTRILLO

PALA PLASTICA ESCURRIDORA

 
CODIGO

CODIGO

PALA ANTICHISPA ESCURRIDORA CON BORDE DE POLIPROPILENO

USOS: Frigoríficos, plantas lácteas, cerealeras y semilleras, 
molinos harineros, industrias pesqueras, medicinales, 
alimentarias, petroleras, movimiento de hielo y nieve.

PESO 1.400G  LARGO 1.100MM    ANCHO 280MM

Tv460- HORQUILLA PLASTICA REFORZADA 
            DE 5 DIENTES VERDE

TV-490 RASTRILLO VERDE

04-6810

04-6814

04-6815

04-6813

04-6811
04-6812
04-6817
04-6818
04-6819
04-6825

Tv470 CON BORDE VERDE C/B
Tv480 VERDE SIN BORDE
Tv470 BLANCA C/ BORDE
Tv470 ROJO C/ BORDE
Tv480 BLANCA SIN BORDE
Tv480 ROJO SIN BORDE

23489
23489
23489
23489
23489
23489

23489

23489

18328

23489

Tv460  

Tv460 HORQUILLA ROJA

HORQUILLA  BLANCA

Superliviana, masisa y resistente.
Inyectada en polipropileno , material virgen, 
en una sola pieza.PESO 1.400G  LARGO 1.100MM 
ANCHO 280MM

DESCUENTO 25% MAS IVA

NOVIEMBRE 2025



08/25

NOVIEMBRE 2025



www.angelmbeber.com.ar - facebook.com/angelmbeber
 info@angelmbeber.com.ar ventas@angelmbeber.com.ar

CODIGODESCRIPCION PRECIO

BOMBA PERIFERICA

046433

046434

CODIGODESCRIPCION PRECIO

BOMBA SUMERGIBLE

046547

046546

BOMBA NERO 1/2 0.5HP 
ELEVADORA 33M

BOMBA NERO 3/4 HP

63631

127277

160121

110855

315100 CUERPO METALICO
1 HP Fluvial
H máx (m) 8

Q máx (l/h) 14000
Salida 1″ 1/2 BSP

Peso (kg) 5,3  

MODELO 315110
1 HP 0.75KW

Máximo nivel de profundidad: 7 metros
Apta para partículas en susp 5 mm

CODIGODESCRIPCION PRECIO

BOMBA AUTOASPIRANTE

046378 199771
BOMBA AUTOASPIRANTE 

F JET100 1 HP - 
ELEVA 45 MTS - 220V

DESCUENTO 25% + IVA PAGO 30 DIAS FF

Fe500  ½
 

Fe750 3/4

Fe1000  1 HP

H MAX 20M
Q MAX 85 L/M
IMAX 3.3A

H MAX 22M
Q MAX 95 L/M
IMAX 3.3A

H MAX 30M
Q MAX 96 L/M
IMAX 4.8A

BOMBA CENTRIFUGA

046396

046397

046398

131228

158066

178553

NOV 25

CODIGODESCRIPCION PRECIO

BOMBA PRESURIZADORA BAJO TANQUE

046442 88170
114100 BOMBA PRE. VIVIENDA 1 BAÑO
 COCINA Y LAVADERO
H MAX 9 MTS
L/M 23



Bomba De Agua Fluvial Periférica
NERO ½  Y NERO + 3/4
MONOFASICA
220V

½ hp
04-6433
U$S 23.62 
NETO MAS IVA

 NOV25

OFERTA COMPRANDO 5 UNIDADES

3/4hp
04-6434

U$S 52.50
NETO MAS IVA



990001EAL

990002EAL

990002CAL

 

MOTOR PARA HORMIGONERA

990012

990013

MOTO PARA BOMBEADOR

COD-AMB

PRECIO

PRECIO

COD-AMBMODELO

MODELO

DESCRIPCION

DESCRIPCION

3/4 HP HASTA 130 LTS
220 VOLT 1500 RPM
AMP 2.5  50 CICLOS

1 HP 220VOLT
1500 RPM HASTA 150 LTS
AMP 4.50  50 CICLOS

1HP HASTA 180 LTS
ALTO RENDIMIENTO

3/4 HP 220V  1500 RPM
AMP 4.2  50 CICLOS
16 MM DIA DEL EJE

1HP 220V  1500 RPM
AMP 6.5   50 CICLOS
20MM DIA DEL EJE

990003

990004

990005

990006

990007

MOTOR SERVICIO CONTINUO

PRECIOCOD-AMBMODELO DESCRIPCION

½ HP 220V-1500RPM
3.9 AMP DIAM EJE 20

3/4 HP 220 -1500RPM
AMP 6.20 DIAM EJE 16

1 HP 220 -1500RPM
AMP 7.30

DIAM DEL EJE 19MM

1 ½ HP 220 -1500RPM
DIAM EJE 19MM

2 HP 220 -1500RPM
AMP 10.80

DIAM EJE 19MM

V

V

V

V

90825

105350

121100

148575

182350

302925

328125

DESCUENTO 25% + IVA
PLAZO PAGO 30/60 E CHECH CONTRA ENTREGA

04-6900

04-6901

04-6902

04-6903

04-6904

NOVIEMBRE 25

046905

046906
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CODIGODESCRIPCION PRECIO
DISCO CORTE 115X1.6
DISCO CORTE 115X1.2
DISCO CORTE 115X0.8
DISCO CORTE 180X1.8
DISCO CORTE 230X1.8
DISCO CORTE 300X3.2
DISCO CORTE 350X3.2
DISCO CORTE 400X3.2

DISCOS DE CORTE

CODIGODESCRIPCION PRECIO
D. FLAP ZIRC 115X22 GRANO 40
D. FLAP ZIRC 115X22 GRANO 60
D.FLAP ZIRC 115X22 GRANO 80
D.FLAP ZIRC 115X22 GRANO 120

D. FLAP ZIRC 180X22 GRANO 40
D. FLAP ZIRC 180X22 GRANO 60
D. FLAP ZIRC 180X22 GRANO 80
D. FLAP ZIRC 180X22 GRANO 120

DISCOS FLAP ZIRCONIO

CODIGODESCRIPCION PRECIO

DISCO DESBASTE 115X6.0
DISCO DESBASTE 180X6.0
DISCO DESBASTE 230X6.0

DISCOS DESBASTE

046601
046602
046606
046607

046604
046609
046605
046615
046616

046617
046618

046603
046619
046608

046600
046613

436.76
436.76
436.76
1495
2275

5774
6963

1710
1710
1710
1710

4246
4246
4246
4246

1290
2921

NOVIEMBRE 25
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PRECIO DE LISTA PESOS -25% + IVA PAGO CONTADO

CODIGODESCRIPCION PRECIO

DISCOS FLAP ZIRCONIO

MINI HOJAS JUNIOR 155MM 32 DIENTES x 100

ACERO ALEADO 300MM X 18 DIENTES x 50
ACERO ALEADO 300MM X 24 DIENTES x 50
ACERO ALEADO 300MM X 32 DIENTES x50

ACERO RAPIDO 300MM X 18 DIENTES x50
ACERO RAPIDO 300MM X 24 DIENTES x50
ACERO RAPIDO 300MM X 32 DIENTES x50

BIMETALICA 300MM X 18 DIENTES x50
BIMETALICA 300MM X 24 DIENTES x50
BIMETALICA 300MM X 32 DIENTES x50

046610
046611
046612

04-6614 83452

85837
85837
85837

NOVIEMBRE 25



LIQUIDO LIMPIADOR

CODIGO

PRECIOS DE LISTA  EXPRESADA EN PESOS -25% DE DESCUENTO + 21% IVA

BANCO DE PRUEBAS DE INYECTORES

CODIGO

LIQUIDO LIMPIADOR x 500 CC (RINDE 12 LTS)

BANCO DE PRUEBA DE INYECTORES

13305

776020Bs300

NOVIEMBRE 2025

04-4197

04-6273

LAVADORA ULTRASONICA

CODIGO

Generador de Pulsos 

y Reguladores Ralenti

GP-100

GP-80
para+ Inyectores

6778304-4144

GP-80 
Generación de pulsos para inyectores de alta y baja impedancia
Prueba 4 inyectores de alta o uno de baja impedancia en simultáneo.
Timer (15 seg, 30 seg y 30 min).
Variación manual o automática de la señal de inyección.
Protección con fusible electrónico.
GP-100
Generación de pulsos para inyectores de alta y baja impedancia
Prueba de 4 inyectores en simultáneo (alta y baja impedancia)
Prueba de válvulas de ralenti
Salida para bomba de combustible, controlada por usuario

Líquido limpiador concentrado para sistemas
 de ultrasonido. Su poder desengrasante lo
 hace ideal para el uso en la limpieza de
 diversas partes mecánicas. 
 carburadores, inyectores de combustible, 
mariposas motorizadas, válvulas de ralentí, 
cuerpos monopunto, etc.
Elimina la suciedad adherida, 
carbonilla, grasas, aceites, etc.

    Presentación: Botella de 500cc
    Disolucion en agua: 125cc en 3 litros de agua



LAVADORA ULTRASONICA

CODIGO

PRECIOS DE LISTA  EXPRESADA EN PESOS -25% DE DESCUENTO + 21% IVA

Lavadora Ultrasónica 2 LitrosUc2000 355702

LAVADORA ULTRASONICA

CODIGO

Lavadora Ultrasónica 3 LitrosUc3000 435520

NOVIEMBRE 2025

04-6270

04-6271

Capacidad: 2 litros
Potencia: 80 Watts
Alimentación: 220V - 50 / 60 Hz

Calefacción
Canasto de acero inoxidable
Manual de Uso
Líquido Limpiador

Capacidad: 3 litros
Potencia: 120 Watts
Alimentación: 220V - 50 / 60 Hz
Calefacción
Canasto de acero inoxidable
Manual de Uso
Líquido Limpiador

LAVADORA ULTRASONICA

CODIGO

Lavadora Ultrasónica 6 LitrosUC6000 64140304-6272

Capacidad: 3 litros
Potencia: 120 Watts
Alimentación: 220V - 50 / 60 Hz
Calefacción
Timer
Canasto de acero inoxidable
Manual de Uso
Líquido Limpiador
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